quas oporlet in synodo legi. Prpplerea auctoritate

ipsius domni aposlolici, le ad proxime fiilurani syno-
dum in Duziaco Rhemensis parochiae, Non. Augusti

praesentisiv indict. venire commoneo. Data 111Non.

Julias praesentis quartae indicl. > Igitur quoniam per
me corrigere nequeo, vestram considlationcm ac

consolationem inde similiter adeo, si forte Spirilus
sanclus, qui ubi vult spirat, et cnjus praesentiam
saneta congregatio veslra testificatur, vestris salu-
bribus monilis, et Deo dignis oralionibus, euni tan-

dem aliquando corrigat, aut regulari medicamenlo
insolentiam ejus compescat: quoniam diutius eum
sine correctione, et propler Deum, et propler me-

tropolitanam soliicitudinem indigno milii comrais- ^

sam, sustinere non audeo. Praesertini cum et dom-

nus papa Adrianus me nuper apostolicis suis Iitteris
hinc commonuerit. Quaeita se habent:

<Adrianusepiscopus, servus servorum Dei, reve-

rentissimo confralri nostro Hincmaro archiepiscopo.
Fidelium relatione comperimus, elc. Reliqua vide

inler epistolas Adriani II, lomo CXXII, col. 70.

Palrologiw. Et haecquidem, sed et alia quaesequun-
tur, non de propriis et specialibus meis injuriis vice

accusatoris, sed soliiciludine privilegium inelropotis
Rhemorum provinciae, per sacros canones Spirilu
Dei conditos, et totius mundi reverentia consecralos

decretum, el auctoritate apostolicae.sedis confirma-

tum, contra convellenlem illud, evindicantis et
contra professionem et subscriplionem suam erga

'

sanctos sanctorum conciliorum canones, et decreta
sedis apostolicae, ex eisdem canonibus promulgala,
ergaque sacras leges, quibus una cum canonibus
moderatur Ecclesia, ejus contemptum monstranlis,
et ei per scripturam falso illatas mihi calumnias re-

feUentis, inculco. Quia ut bealus Ccelestinusdicit

(epist. 1 et 3), <merito nos causa respicit, si silenlio
faveamus errori. Quaeenim a nobis res digna serva-

bitur, si decretoruro norma constilutorum pro ali-

quorum libitu licentia populis' permissa frangatur.
Nunest agenlium causa solorum : universalis Eccle-
sia quacunque novitale pulsatur. >Novum est enim

quod provincialis episcopus qui non in civitale quae

A.ex antiquo inter provinciales sedes fuerit computala,
sed in niHnicipioLauduni a Marcobrio praetorecon-
dilo, ut produnt historiae; quod ab exordio sui

nunquam inter sedes provinciale? Rhemorum pro-
vinciae in paganismo, vel in Christianismo nomen
vel locum habuit, donec S. Reroigius quintus deci-
mus Rhemorum archiscopus, certis quibusdam acci-
dentibus causis,primus ibidem ordinavitepiscopum,
et eidem municipio de rebus Rhemensis melropolis
satis superque dilalo, ipsum comiiatum in quo con-